
European Championship of American Quarter Horses

 4438 1-2  AQHA 1-2 Ranch Riding Novice Youth

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 140 Pines Great Whiz Tange Veier, Amalie

2 143 Dual Springtime Sidler, Tatjana

3 222 HR Wimpys Lil Skater Friedrich, Thea Marie

4 3 CL Lynns Beduino Burfeindt, Bendix

5 302 Smokin High Score Pfeffer, Stella

6 263 Legend Olena Gerdes, Louisa

7 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin

8 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

9 272 Olenas Freckle Cat Köhler, Chiana

n.P. 257 Perfekt For Me Hofmann, Chiara-Penelope

n.P. 260 Best Steppin Spook Gerdes, Louisa

10.08.2021 1 / 108:03



European Championship of American Quarter Horses

 4438 1-2  AQHA 1-2 Ranch Riding Novice Youth

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 140 Pines Great Whiz Tange Veier, Amalie

2 143 Dual Springtime Sidler, Tatjana

3 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin

4 3 CL Lynns Beduino Burfeindt, Bendix

5 263 Legend Olena Gerdes, Louisa

6 222 HR Wimpys Lil Skater Friedrich, Thea Marie

7 302 Smokin High Score Pfeffer, Stella

8 272 Olenas Freckle Cat Köhler, Chiana

9 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

10 257 Perfekt For Me Hofmann, Chiara-Penelope

11 260 Best Steppin Spook Gerdes, Louisa

10.08.2021 1 / 108:04


